

Znak sprawy: 6/PZP/2024

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy prowadzonego w trybie podstawowym postępowania pn. „**Zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych i drobnego sprzętu medycznego**”.

- A. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający - **Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Radecznicy, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami** oraz na podstawie art. 137 ustawy Pzp **dokonuje stosownych zmian w SWZ (Załącznik nr 2).**

Pytanie nr 1 z dnia 03 czerwca 2024r.

Dotyczy zadania 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o grubości na palcu 0,09 mm. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane grubości ścianek rękawiczek.

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 do SWZ w zakresie Zadania nr 4 poz. 1-4 - grubość minimalna pojedynczej ścianki palca tj:

Było – 0,10 mm

Jest – 0,09 mm.

Pytanie nr 1 z dnia 04 czerwca 2024r.

Zadanie nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z balonem 5-15 ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 z dnia 04 czerwca 2024r.

Zadanie nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 80 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 z dnia 04 czerwca 2024r.

Zadanie nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający oczekuje opakowania a'50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający określa wielkość opakowania na 100 szt. jednakże dopuszcza opakowania po 50 szt. z właściwym przeliczeniem w zakresie ilości ogólnej wynoszącej łącznie 3000 szt. co zostało określone w Rozdziale 4 SWZ ust. 4.4.

Zamawiający tym samym dokonuje uzupełnienia zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ w poz. 13 Zadania nr 1 poprzez wskazanie 1 opakowania o poj. 100 szt.

Pytanie nr 4 z dnia 04 czerwca 2024r.

Zadanie nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści termometr analogowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 z dnia 04 czerwca 2024r.

Zadanie nr 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści termometr lekarski elektroniczny, niealkoholowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Załącznika nr 2 do SWZ poz. 15 Zadanie nr 1 tj.:

Było:

Termometr lekarski elektroniczny (alkoholowy).

Jest:

Termometr lekarski elektroniczny.

Pytanie nr 6 z dnia 04 czerwca 2024r.

Czy w pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści AQL $\leq 1,5$? Pozostałe parametry zgodne.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 1 z dnia 05 czerwca 2024r.

Zadanie nr 2 poz. 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w/w pozycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 z dnia 05 czerwca 2024r.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy kara została obniżona do wysokości 10%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ i Załącznikiem nr 4.

Pytanie nr 1 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a z balonem o pojemności 5-10ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 1, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści nożyczki chirurgiczne o długości 14,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ w poz. 9

Zadanie nr 1 tj.:

Było:

Nożyczki chirurgiczne długość 15 - 18 cm

Jest:

Nożyczki chirurgiczne długość 14 - 18 cm.

Pytanie nr 3 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 1, pozycja 10

Czy Zamawiający ma na myśli ostrza chirurgiczne?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 1, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści ambu dla dorosłych wykonany z PVC?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 1, pozycja 13

Czy Zamawiający ma na myśli wycenę 30 opakowań po 100szt. opatrunków w każdym opakowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Zamawiający tym samym dokonuje uzupełnienia zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ poz. 13

Zadania nr 1 poprzez wskazanie 1 opakowania o poj. 100 szt.

Pytanie nr 6 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 3

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m²?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opaskę siatkową w rozmiarze 4-6,5cm x 1mb?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający tym samym dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ poz. 11 Zadania nr 1 tj.:

Było:

Opaska elastyczna siatkowa roz. 6 cm x 1 mb

Jest:

Opaska elastyczna siatkowa roz. 4-6,5 cm x 1 mb.

Pytanie nr 9 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opaskę siatkową w rozmiarze 5x 9,5cm x 1mb?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z hydrokapilarnym wkładem chłonnym (technologia 3DFit) z cząsteczkami superabsorbentu, wodoodporny z hydrokoloidową , przylepną powłoką zewnętrzną oraz z nieprzylepną warstwą kontaktową. Opatrunek do stosowania na rany przewlekłe z dużym wysiękiem. Maksymalne utrzymanie opatrunku na ranie do 7 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'300ml z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy z opatrunkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający tym samym dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ poz. 16

Zadania nr 1 tj.:

Było:

Plast. tkaninowy.....

Jest:

Plast. tkaninowy lub włókninowy.....

Pytanie nr 13 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 2,5x7,2cm? opatrunek w rozmiarze 2,5x7,2cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający tym samym dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ poz. 24

Zadania nr 2 tj.:

Było:

Plastry w roz.19mm*76mm z opatrunkiem chłonnym wyspowym*100

Jest:

Plastry w roz.19mm - 25mm x 70mm - 76mm z opatrunkiem chłonnym wyspowym*100.

Pytanie nr 17 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 18 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 2, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści myjkę nasączoną środkiem myjącym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną w rozmiarze 0,5 x 25 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w 4 paski RTG?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający tym samym dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ poz. 7 Zadania nr 3 tj.:

Było:

2 linie RTG

Jest:

2-4 linie RTG

Pytanie nr 22 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści kaniulę 1,1*32 z przepływem 61ml/min?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści koreczki do venflonów luer lock?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych komora kroplowa wykonana z PVC, igła ścięta czteropłaszczyznowo oraz nie wzmocniona włóknem szklanym?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 21

Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe o długości 2m?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający tym samym dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ poz. 21 Zadania nr 3 tj.:

Było:

Wąsy tlenowe z drenem 2,1m dla dorosłych

Jest:

Wąsy tlenowe z drenem 2,0m-2,2m dla dorosłych.

Pytanie nr 28 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 3, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści zawór bezigłowy wykonany z poliwęglanu, z czasem stosowania 7 dni lub 350 aktywacji oraz o przepływie 350 ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający tym samym dokonuje zmiany zapisu w Załączniku nr 2 do SWZ poz. 22 Zadania nr 3 tj.:

Było:

Zawór bezigłowy -przezroczysta obudowa,niebieska membrana,nie zawiera lateksu ,DEHP,PCV.Zbudowany z policarbonatu i silikonu,bez elementów mechanicznych..Czas stosowania do 7dni i 200 aspiracji.Przestrzeń martwa max.0,09ml,przepływ 360ml/min.

Jest:

Zawór bezigłowy -przezroczysta obudowa,niebieska membrana, nie zawiera lateksu, DEHP, PCV. Zbudowany z policarbonatu i silikonu lub poliwęglanu, bez elementów mechanicznych. Czas stosowania do 7dni lub min. 200 aspiracji. Przechowalnia max.0,09ml, przepływ od 350ml/min.

Pytanie nr 29 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30 z dnia 06 czerwca 2024r.

Zadanie 4, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości na palcu $0,11\text{mm} \pm 0,01$, na mankiecie $0,06\text{mm} \pm 0,01$?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę gdyż wymagane przez Zamawiającego parametry zgodne są z parametrami wskazanymi w Załączniku nr 2 do SWZ obowiązującym od dn. 31.05.2024r. i wskazanymi w pytaniu.

Ponadto Zamawiający zgodnie z pytaniem nr 1 z dn. 03.06.2024r. dokonał stosownych zmian w Załączniku nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 1 z dnia 07 czerwca 2024r.

Zadanie 2, poz. 5-6,

Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 z dnia 07 czerwca 2024r.

Zadanie 1, poz. 7,17

Czy zamawiający wydzieli poz.7,17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 z dnia 07 czerwca 2024r.

Zadanie 1, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

- B. W zakresie udzielonych odpowiedzi dotyczących wielkości opakowań oferowanego asortymentu Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Rozdziału 4 ust. 4.4 SWZ „Wykonawca może zaoferować produkt w opakowaniu innej wielkości niż zostało to określone w formularzu asortymentowo-cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ), pod warunkiem, że ogólna ilość asortymentu nie będzie mniejsza po przeliczeniu od przedmiotu zamówienia. Fakt zmiany wielkości opakowania należy wskazać w kolumnie nr 10 - „UWAGI”.

Wykonawca dokonuje właściwego przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym.”

- C. Odpowiedzi na pytania są wiążące z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

Kierownik
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
oraz Techniczno-Gospodarczych
Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego
Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy
Mariusz Sykała

